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AMPS Danmark og AMPS International har hermed den store glæde at invitere til det 
Internationale AMPS Symposium 2012. Symposiet vil finde sted i det dejlige København og 
vil indeholde spændende præsentationer fra internationale og nationale oplægsholdere.
 
Symposiet er åbent for alle ergoterapeuter og ergoterapeutstuderende, der er interesserede 
i implementering af aktivitets-fokuserede undersøgelser og aktivitets-baserede 
interventioner, samt interesserede i dokumentation og kommunikation omkring resultaterne 
af de ergoterapeutiske ydelser. Sundhedsfaglige kolleger, sundhedsadministratorer og/
eller forskere, der er interesserede i at høre mere om interventioner og effektmåling 
relateret til at fremme aktivitet og deltagelse i dagligdagen, er også meget velkomne.

Det Internationale AMPS Symposium 2012 vil give deltagerne mulighed for nøje at udforske 
områder af praksis, som er relateret til implementering, evaluering og dokumentation af 
aktivitets-baserede programmer og klientcentreret ergoterapi. 

Mere specifikt vil symposiet adressere evidens-baseret viden relateret til:

•	 Evidens, der støtter klientcentrerede og aktivitets-fokuserede undersøgelser 
— præsentationer, relateret til evidens der støtter validiteten, reliabiliteten og 
anvendelsen af klientcentrerede og aktivitets-baserede undersøgelser, som 
Assessment of Motor and Process Skills (AMPS), School Version af AMPS og 
Evaluation of Social Interaction (ESI) og andre aktivitets-fokuserede redskaber 
(f.eks., Canadian Occupational Performance Measure (COPM)).

•	 Evidens, der understøtter en teori-baseret praksis — præsentationer, relateret til 
evidens der støtter ergoterapeutiske programmer styret af ergoterapeutiske praksis 
modeller, såsom Occupational Therapy Intervention Process Model (OTIPM), the 
Model of Human Occupation (MoHO) eller Canadian Practice Process Framework 
(CPPF).

•	 Evidens, der støtter klient-centrerede og aktivitets-baserede interventioner 
— præsentationer, relateret til evidens der støtter implementeringen af klient-
centrerede og aktivitets-baserede ergoterapeutisk interventioner.

Når det samlede program for præ-konference workshops og symposiet er udarbejdet, 
vil en tidsplan blive offentliggjort på følgende websites: AMPS Danmark  (www.amps-
danmark.dk) og AMPS Project International (www.AMPSintl.com).

http://amps-danmark.dk
http://amps-danmark.dk
http://ampsintl.com
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Annoncering Efter Abstracts

Dato:  11 – 14 September  2012

Sted:  København, Danmark

AMPS Danmark og AMPS Project International er stolte over at kunne annoncere det næste 
internationale AMPS symposium, med fokus på implementering af aktivitets-fokuserede 
undersøgelser og aktivitets-baserede interventioner, samt dokumentation og kommunikation af 
resultaterne af ergoterapeutiske ydelser. I tråd med temaet for symposiet opfordrer vi derfor til 
indsendelse af abstracts (mundtlig præsentation eller poster/plakat), der omhandler udviklings- 
eller forskningsprojekter i relation til emnet.

Vi opfordrer personer, der har anvendt Assessment of Motor and Process Skills (AMPS), 
the School Version of the AMPS (School AMPS) eller Evaluation of Social Interaction (ESI) i 
studier til at indsende abstracts. Det er imidlertid ikke et krav at man har anvendt AMPS, School 
AMPS eller ESI.  Alle abstracts, der har et klart fokus på symposiets tema, herunder strategier 
til at dokumentere og tydeligt kommunikere resultaterne af ergoterapeutiske ydelser, vil blive 
prioriteret.

Format for Abstracts (obs skal skrives på engelsk)
•	 Titel: Korte beskrivende titler foretrækkes.

•	 Forfatter/e og tilhørsforhold:  For eksempel, Maria Adamsen, RegOT, MS, Clinical therapist, 
Copenhagen University Hospital, Copenhage, DENMARK.

•	 Formål med studiet: inklusive mål og de vigtigste forsknings-spørgsmål eller hypoteser.

•	 Metoder: en beskrivelse af deltagere, instrumentering, procedurer og dataanalyse (eller 
tilsvarende, hvis undersøgelsen anvendte kvalitative metoder).

•	 Resultater: Hvis undersøgelsen endnu ikke er afsluttet, kan man rapportere foreløbige 
resultater eller give en oversigt over forventede resultater. 

•	 Implikationer for praksis: Husk, at vores mål er at bygge bro mellem forskning og praksis. 
Derfor skal alle abstracts beskrive hvilke konsekvenser studiet vil kunne have for praksis.

•	 Referencer:  Skriv op til 5 centrale referencer.

•	 Længde:  Max 1.5 side (500 ord eksklusive referencer), dobbelt linjeafstand.

•	 Foretrukken format:  
Mundtlig præsentation (på engelsk): omfatter 20 minutters mundtlig præsentation efterfulgt 
af 5 minutter til diskussion.
Poster/Plakat (på engelsk): Poster standere vil være tilgængelige og størrelsen på posters 
kan være 1 m (bredde) x 1,4 m (højde).
 

Indsendelse af Abstracts
Abstract indsendes pr. mail, som vedhæftet word dokument til waehrens@post8.tele.dk 

Deadline for indsendelse:  1 December, 2011

Anmeldelse af accept:  1 Februar, 2012


